
PLZEŇSKÝ KRAJ 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
Škroupova 18, 306 13  Plzeň  

  

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366 

Vaše č. j.: 
Ze dne:  
Naše č. j.: IT/1555/14 
Spis. zn.:  
Počet listů: 7 
Počet příloh: 5 
Počet listů příloh:  
 
Vyřizuje: Mgr. Jarmila Pechátová 
Tel.: 377 195 636 
E-mail: jarmila.pechatova@plzensky-kraj.cz 
 
Datum: 27.11.2014 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku 

 

Vyzýváme Vás k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
„Webová služba pro kontrolu zakázek Digitální technické mapy Plzeňského kraje“ 

 
1. Zadavatel (veřejný zadavatel) 

   Plzeňský kraj 

se sídlem Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

IČ:     70890366 

DIČ:  CZ70890366 

 

k zadávání této veřejné zakázky oprávněn: 

dle čl. 10 bod 1) písm. a) a b) a bod 2) Kompetenčního a podpisového řádu 

Plzeňského kraje a Krajského úřadu Plzeňského kraje ředitel KUPK Mgr. Jiří 

Leščinský 

2. Kontaktní osoba za zadavatele 
 
Michal Souček 
vedoucí oddělení geografických informačních systémů 
Odbor informatiky 
Krajský úřad Plzeňského kraje 
 
telefon:+420 377 195 264 
email: michal.soucek@plzensky-kraj.cz 
 
 

3. Typ a druh veřejné zakázky 
 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby. 

 

mailto:michal.soucek@plzensky-kraj.cz


 2/7 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366 

 

Zadavatel realizuje veřejnou zakázku malého rozsahu v souladu: 

 s ustanoveními § 18 odst. 5 a § 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů; 

 s následujícími vnitřními předpisy zadavatele: 
- Směrnice Rady Plzeňského kraje č. 1/2014 o zadávání veřejných 

zakázek 
- Podpisový a kompetenční řád Plzeňského kraje a Krajského úřadu 

Plzeňského kraje. 
 

4. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je: 

1) Dodávka licencí aplikace „Webová služba pro kontrolu zakázek Digitální 
technické mapy Plzeňského kraje“. Požadavky zadavatele na funkcionalitu 
předmětné aplikace jsou uvedeny v příloze č. 1 výzvy.  

 

2) Implementace aplikace „Webová služba pro kontrolu zakázek Digitální 

technické mapy Plzeňského kraje“ na serveru Digitální technické mapy 

Plzeňského kraje (DTM PK) v Technologickém centru Plzeňského kraje (server 

http://dtm.plzensky-kraj.cz). 

 

3) Integrace aplikace „Webová služba pro kontrolu zakázek Digitální technické 

mapy Plzeňského kraje“ do Modulu ZAKÁZKA viz  

               http://dtm.plzensky-kraj.cz/modul-zakazka. 

 

4) Poskytování technické a servisní podpory. Odstraňování provozních závad aplikace. 

Rozvoj aplikace na základě konkrétních požadavků zadavatele. Rozsah podpory 

vyplývá z přílohy č. 4 výzvy (návrh smlouvy o poskytování technické podpory). 

 

5. Doba plnění veřejné zakázky 
 

5.1. Dodávka licencí, implementace aplikace „Webová služba pro kontrolu zakázek 

Digitální technické mapy Plzeňského kraje“ a integrace aplikace do modulu 

ZAKÁZKA budou dodavatelem realizovány nejpozději do 28.2.2014, na základě 

objednávky zadavatele. 

Zadavatel předpokládá odeslání písemné objednávky vítěznému uchazeči nejpozději 

do 23.12.2014. 

5.2. Technická podpora bude dodavatelem poskytována po dobu neurčitou, 

s účinností od akceptace plnění předmětu objednávky (bod 5.1.). 

 

http://dtm.plzensky-kraj.cz/
http://dtm.plzensky-kraj.cz/modul-zakazka


 3/7 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366 

 

6. Předpokládaná hodnota zakázky 
Zadavatel stanoví předpokládanou hodnotu veřejné zakázky částkou 535 000 Kč bez 

DPH, přičemž: 

a) Předpokládaná hodnota za implementaci aplikace „Webová služba pro 

kontrolu zakázek DTM PK“ včetně dodávky licence a integrace aplikace do 

Modulu ZAKÁZKA činí 235 000,- Kč bez DPH. 

 

b) Předpokládaná hodnota za poskytování technické podpory aplikace „Webová 

služba pro kontrolu zakázek DTM PK“ činí  

35 000,- Kč bez DPH/ 1 kalendářní rok,  

tzn. 140 000,- Kč bez DPH/ 4 roky (závazkový vztah na dobu neurčitou).  

 

c) Předpokládaná hodnota za rozvoj aplikace činí  

800,- Kč bez DPH/ 1 hod programátorských prací, 

40 000,- Kč bez DPH/ předpokládaný odběr rozvoje max. 50 hod/ 1 rok, 

160 000,- Kč bez DPH/ předpokládaný odběr rozvoje max. 200 hod / 4 roky 

(závazkový vztah na dobu neurčitou). 

 

7. Způsob podání nabídky 
 

Nabídky na veřejnou zakázku se podávají výhradně elektronicky prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK na adrese VZ https://ezak.cnpk.cz/vz00003236. 

Na této webové adrese zadavatel zveřejňuje kompletní zadávací podmínky veřejné 
zakázky a rovněž případné dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
 
Zadavatel preferuje podávání případných žádostí o dodatečné informace 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na https://ezak.cnpk.cz/vz00003236. 

 

8. Lhůta pro podání nabídky 

Uchazeč je povinen doručit písemnou nabídku prostřednictvím E-ZAKu nejpozději do 
konce lhůty pro podávání nabídek, což je dne 10.12.2014 do 10:00 hod. 

 

9. Základní kvalifikační předpoklady 
 

https://ezak.cnpk.cz/vz00003236
https://ezak.cnpk.cz/vz00003236


 4/7 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366 

 

Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů v rozsahu dle § 53 
odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, formou čestného prohlášení (vzor uveden v příloze č. 2 výzvy).  
 
K prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů může uchazeč v nabídce 
předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (prostá kopie). 
 

10. Profesní kvalifikační předpoklady 
 
Uchazeč prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením: 
a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, či výpisem z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, a současně 
b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky (živnostenská oprávnění). 
 
K prokázání kvalifikace stačí prostá kopie dokumentů. 
 
K prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů může uchazeč v nabídce 
předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (prostá kopie). 
 
 

11.  Technické kvalifikační předpoklady 
 

Dodavatel prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů předložením 

seznamu min. 1 významné zakázky v oblasti implementace, integrace nebo vývoje 

softwarového vybavení pro tvorbu nebo správu digitální technické mapy, realizované 

dodavatelem v posledních 3 letech, s hodnotou plnění „referenční“ významné 

zakázky min. 100 000 Kč bez DPH. 

Součástí seznamu budou informace o rozsahu a době plnění včetně kontaktní osoby 

objednatele pro ověření předložených referenčních údajů.  

Součástí seznamu bude příloha v této podobě: 

A) osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud bylo plnění poskytnuto  

veřejnému zadavateli; nebo 

B) osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo plnění poskytnuto jiné osobě než 

veřejnému zadavateli; nebo 

C) smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 

současně možné osvědčení dle předchozího písm. B) od této osoby získat 

z důvodů spočívajících na její straně.   

 
12. Nabídková cena 



 5/7 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366 

 

 
Uchazeč zpracuje nabídkovou cenu výhradně vyplněním cenové tabulky obsažené v 
příloze č. 3 výzvy.  
 
Podrobnosti o vytvoření nabídkové ceny uchazeč uvádí v případě potřeby formou 
přílohy k této cenové tabulce. 
 

13. Limitace nabídkové ceny 
 

Zadavatel stanoví nejvýše přípustnou nabídkou cenu na předmět plnění veřejné 

zakázky částkou 535 000 Kč bez DPH, z čehož: 

a) Nejvýše přípustná nabídková cena za implementaci aplikace „Webová služba 

pro kontrolu zakázek DTM PK“, dodávku licence a integraci aplikace do 

Modulu ZAKÁZKA činí 235 000,- Kč bez DPH. 

 

b) Nejvýše přípustná nabídková cena za poskytování technické podpory aplikace 

„Webová služba pro kontrolu zakázek DTM PK“ činí  

 

35 000,- Kč bez DPH/ za1 kalendářní rok, 

140 000,- Kč bez DPH/ za 4 roky  

                                   (při uzavření závazkového vztahu na dobu neurčitou).  

 

c) Nejvýše přípustná nabídková cena za rozvoj aplikace „Webová služba pro 

kontrolu zakázek DTM PK“ činí  

800,- Kč bez DPH/ 1 hod programátorských prací, 

40 000,- Kč bez DPH/ předpokládaný odběr rozvoje max. 50 hod/ 1 rok, 

160 000,- Kč bez DPH/ předpokládaný odběr rozvoje max. 200 hod / 4 roky 

(závazkový vztah na dobu neurčitou). 

 

Pokud nabídka uchazeče uvedené cenové limity překročí, bude zadavatelem 

vyřazena pro nesplnění zadávacích podmínek. 

 

14. Objednávka a Smlouva 
 

Na dodávku licencí, implementaci aplikace „Webová služba pro kontrolu zakázek 
Digitální technické mapy Plzeňského kraje“ a integraci aplikace „Webová služba pro 
kontrolu zakázek Digitální technické mapy Plzeňského kraje“ do Modulu ZAKÁZKA 
bude zadavatelem vystavena písemná objednávka. 

 



 6/7 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366 

 

Tato objednávka bude zadavatelem uveřejněna na profilu zadavatele – na adrese 
vyhlášení veřejné zakázky https://ezak.cnpk.cz/vz00003236. 
 

Na poskytování technické podpory zadavatel požaduje uzavřít písemnou smlouvu ve 
znění dle přílohy č. 4 této výzvy. Uchazeče je povinen do návrhu smlouvy doplnit 
údaje označené textem „ = Doplní uchazeč=“, zejména identifikační údaje uchazeče 
a výši ceny. 
 
Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán statutárním orgánem 
uchazeče nebo osobami oprávněnými jednat jménem nebo za uchazeče. V případě, 
že návrh smlouvy nebude podepsán uchazečem, resp. jeho statutárním orgánem, 
přiloží uchazeč k návrhu smlouvy originál či úředně ověřenou kopii plné moci, ze 
které bude vyplývat oprávnění k podpisu návrhu smlouvy. Předložení 
nepodepsaného návrhu smlouvy není předložením řádného návrhu smlouvy 
uchazečem. 
Uchazeč vloží do nabídky scan řádně podepsaného návrhu smlouvy. 
 
Uzavřená smlouva o poskytování technické podpory bude zadavatelem uveřejněna 
na profilu zadavatele – na adrese vyhlášení VZ na https://ezak.cnpk.cz/vz00003236. 
 
 

15. Hodnotící kritérium 

Nabídky budou hodnoceny podle kritéria nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Pokud podají nabídku plátce i neplátce DPH, bude při hodnocení vzájemně 
porovnána cena bez DPH u neplátce a cena včetně DPH u plátce. 

16. Obsah nabídky 
 
Nabídka uchazeče na tuto veřejnou zakázku bude obsahovat: 

- dokumentaci k prokázání požadované kvalifikace (bod 9. – 11. výzvy), 
- specifikaci licence včetně rozsahu licenčního oprávnění, 
- nabídkovou cenu (vyplněná cenová tabulka dle přílohy č. 3), 
- návrh smlouvy na poskytování technické podpory (dle přílohy č. 4), 
- vyplněný Souhlas s uveřejněním smlouvy na profilu zadavatele (dle 

přílohy č. 5). 
 
 

17. Další podmínky zadavatele  

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a v souladu se zadávacími podmínkami 
veřejné zakázky, které tvoří výzva k podání nabídek a její přílohy.   
 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušení veřejné zakázky, právo nevybrání žádné 
nabídky a právo opakování veřejné zakázky. 

https://ezak.cnpk.cz/vz00003236
https://ezak.cnpk.cz/vz00003236


 7/7 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366 

 

Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a zasláním nabídky nese 
uchazeč. 
 
Zadavatel akceptuje nabídky rovněž od dodavatelů, kteří nebyli přímo osloveni 
výzvou k podání nabídky.  
 

18. Přílohy výzvy k podání nabídek 
 
Nedílnou součástí zadávacích podmínek jsou tyto přílohy výzvy k podání nabídek: 
 
č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění veřejné zakázky 
č. 2 - Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů  
č. 3 – Cenová tabulka (ke zpracování nabídkové ceny) 
č. 4 – Návrh Smlouvy o poskytování technické podpory a rozvoje aplikace „Webová 
služba pro kontrolu zakázek DTM PK“ 
č. 5 – Souhlas s uveřejněním smlouvy na profilu zadavatele 
 
 
 
 
Za Vaše nabídky předem děkujeme.  
 
 
S pozdravem 
 
 
Mgr. Jiří Leščinský 
ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje  
 

(podepsáno elektronicky) 
 
 


		2014-11-28T11:03:15+0100
	lescinsky




